Henricus (dg: filius Johannis fabri de Lijeshout) Arnoldus (dg: e) Petrus fratres liberi (dg: quon) Johannis fabri de Lijeshout Theodericus Wange maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris et Wouterus Berijs maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Godefridus multor de Mierle maritus et tutor legitimus Engele sue uxoris Rodolphus Noppen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti Johannis fabri palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam (dg: hereditatibus) bonis ad se spectantibus #in parochia de Lijeshout sitis# mediante qua divisione domus cum suo fundo sita in Lijeshout inter hereditatem Petri dicti des Ghielen soen ex uno et (dg: Wouteri B) inter hereditatem dictorum Wouteri Berijs et Rodolphi ex alio tendens a comuni platea ad hereditatem domus de (dg: ?s) Lijeshout item (dg: ..) medietas orti siti in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Breda ex uno et inter hereditatem Godefridi multoris ex alio scilicet illa medietas dicti orti que sita est versus dicti Arnoldi item tres (dg: .) septime partes cuiusdam pecie terre site in dicta parochia inter hereditatem dicte domus de Lijeshout ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ..... septime part....) #de quibus tribus septimis partibus (dg: due) una septima pars# sita sunt inter hereditatem dicti Theoderici Wange ex uno et inter hereditatem dictorum Wouteri Berijs et Rodolphi (dg: Noppen) Noppen ex alio #et due relique (dg: .....) septime partes inter hereditatem dictorum Walteri Berijs ex uno et inter hereditatem Petri Grieten soen ex alio# item tercia pars pecie terre dicte die Hostat site in dicta parochia inter hereditatem dicte domus de (dg: ?Lijeshout) Lijeshout ex uno et inter hereditatem Margarete [Heijnen] ex alio scilicet illa tercia pars que sita est contigue iuxta (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicte domus de Lijeshout item medietas pecie terre dicte den (dg: Lij) Lijnstuc site in dicta parochia inter hereditatem dicte domus de Lijeshout ex utroque latere coadiacentem

scilicet illa medietas que sita est [versus occidentens] item tertia pars [pecie terre dicte] die Pese Gal site in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de [Krie]kenbeke ex utroque latere coadiacentem scilicet illa tertia pars que sita est contigue [iuxta] ..... Johannis van den (dg: d) Zande item (dg: medietas) #[tercia pars]# prati siti in dicta parochia ad locum dictum Ghin[der Doer inter hereditatem Bathe] van den Nuwenhuze cum uno fine (dg: ex uno) et inter hereditatem Huberti Mersman (dg: ex alio) #cum alio fine# scilicet illa (dg: medietas) #[tercia pars]# que sita est iuxta dictam hereditatem dicte Bathe [dictis Henrico Arnoldo et Petro] fratribus cesserunt in partem promittentes indivisi ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

**1180 mf2 E 11 p. 144.**

anno nativitatis Domini M CCC XCIIII mensis februarii die ultima pontificis Bonifacii IX anno quinto: zaterdag 28-02-1394.

Quarta ante invocavit: woensdag 04-03-1394.

Quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1394.

BP 1180 p 144v 01 vr 27-02-1394.

Voornoemde Walterus Berijs en Rodolphus Noppen kregen (1) een huis met ondergrond, beiderzijds tussen voornoemde broers Henricus en Petrus, (2) de helft van een tuin in Lieshout, tussen Arnoldus van Breda enerzijds en Godefridus Moelner anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Godefridus Moelner, (3) de helft van een stuk land gnd dat Lijnstik<sup>?</sup>, in Lieshout, beiderzijds tussen erfgoed van het huis van Lieshout, te weten de westelijke helft, (4) 1/3 deel van een beemd, ter plaatse gnd Ginder Door, met een eind naast Hubertus Mersman en met het andere eind naast Batha van den Nuwenhuze, te weten het 1/3 deel richting voornoemde Hubertus, (5) 2/7 delen van een stuk land in Lieshout, tussen erfgoed van het huis van Lieshout enerzijds en de gemene weg anderzijds, te weten de 2/7 delen die liggen tussen voornoemde Henricus en Petrus beiderzijds, samen met de lasten. De brief overhandigen aan voornoemde Rodolphus.

Et mediante qua divisione (dg: he) domus cum suo fundo sita inter hereditatem dictorum Henrici et Petri fratrum (dg: #ex uno# et inter hereditatem) ex (dg: troq) utroque latere coadiacentem (dg: et inter) item medietas orti siti in dicta parochia (dg: Petri dicti) inter hereditatem (dg: dictorum Henrici et Petri fratrum ex uno) Arnoldi de Breda ex uno et inter hereditatem Godefridi multoris ex alio scilicet illa medietas que sita est (dg: con) iuxta (dg: dictorum) hereditatem dicti Godefridi multoris item medietas pecie terre dicte dat Lijnstic<sup>?</sup> site in dicta parochia inter hereditatem domus de (dg: past) Lijeshout ex utroque latere coadiacentem scilicet illa medietas que sita est versus (dg: oriens) occidentens item (dg: medietas) #tercia pars# prati siti ad locum dictum Ghinder Doer iuxta (verbeterd uit : inter) hereditatem Huberti Mersman (dg: ex uno) #cum (dg: fine) uno fine# et inter hereditatem Bathe van den Nuwenhuze (dg: ex alio) #cum alio fine# scilicet illa (dg: medietas) #tercia pars# que sita est versus dictam hereditatem dicti (dg: Bathe) Huberti #simul cum oneribus exinde solvendis# ut dicebant dictis Waltero Berijs et Rodolpho Noppen super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rodolpho.  
+item due (dg: -as) septime partes pecie terre site in dicta parochia inter hereditatem domus de Lijeshout ex uno et inter communem plateam (dg: sci) ex alio scilicet ille due septime (dg: mediante qua divisione) partes que site sunt inter hereditatem dictorum Henrici et Petri (dg: ex uno et inter hereditatem) ex utroque latere coadiacentem.